ВЫПИСКА
ИЗ ПРОТОКОЛА № 16
 ВНЕОЧЕРЕДНОГО ОБЩЕГО СОБРАНИЯ ЧЛЕНОВ
 Саморегулируемой организации
 «Союз «Федерация Специалистов оценщиков»
(СРО «СФСО»)

Местонахождение СРО «СФСО»: 109147, г. Москва, ул. Марксистская д. 34, корп. 10, оф. 20а.
Дата проведения внеочередного Общего собрания членов: «19» сентября 2019 года
Место проведения внеочередного Общего собрания членов: г. Москва, ул. Петровка, д. 15, стр.1.
Регистрация членов участников внеочередного Общего собрания членов: с 15 часов 00 минут до 16 часов 00 минут (время московское).
Начало внеочередного Общего собрания членов: 16 часов 00 минут (время московское).
Форма проведения внеочередного Общего собрания членов: совместное присутствие (очное участие).
Дата составления списка лиц, имеющих право на участие во внеочередном Общем собрании членов: «18» сентября 2019 года.
Время открытия собрания: 16 часов 00 минут (время московское).
Время окончания собрания: 18 часов 15 минут (время московское).
Дата составления протокола: «19» сентября 2019 года
Решение о созыве внеочередного Общего собрания членов СРО «СФСО» принято Советом СРО «СФСО» «02» августа 2019 года (Протокол заседания Совета СРО «СФСО» №188 от 02.08.2019).

По состоянию на дату «18» сентября 2019 в реестре членов СРО «СФСО» числится 546 членов.
На внеочередном Общем собрании членов СРО «СФСО» зарегистрировано и присутствовало с правом голоса 362 члена СРО «СФСО», что превышает 50 % (пятьдесят процентов) от общего числа членов СРО «СФСО».
Общее количество голосов, которыми обладают члены СРО «СФСО» – 546 голоса.
Кворум, необходимый для проведения собрания, имеется.
Количество бюллетеней, признанных недействительными - 3.
При вскрытии ящиков для голосования извлечено 359 бюллетеня для голосования, принятых для подсчета голосов.

Приложение: Список членов СРО «СФСО», присутствующих на внеочередном Общем собрании членов СРО «СФСО».

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Досрочное освобождение от должности Генерального директора СРО «СФСО».
2. Избрание Генерального директора СРО «СФСО».
3. Избрание отдельных членов Экспертного Совета СРО «СФСО».

Председатель внеочередного Общего собрания членов СРО «СФСО»: Президент СРО «СФСО» – Скатов Максим Алексеевич.

Секретарь внеочередного Общего собрания членов СРО «СФСО»: Минимулин Дмитрий Владимирович.

Счетный орган внеочередного Общего собрания членов СРО «СФСО»:
1. Невский Дмитрий Александрович;
2. Сиркина Маргарита Владимировна;
3. Тютюнникова Ольга Васильевна.

Вопрос № 1 повестки дня: Досрочное освобождение от должности Генерального директора СРО «СФСО».

Выступил Президент СРО «СФСО» Скатов Максим Алексеевич, который предложил досрочно освободить от занимаемой должности Генерального директора СРО «СФСО» Минимулина Дмитрия Владимировича с 19 сентября 2019 года

Итоги голосования:

	За
	Против
	Воздерж.
	Недейств.

	Голоса
	кол-во
	358
	1
	0
	3

	%
	98,89%
	0,28%
	0%
	0,83%

Принято решение: Досрочно освободить от занимаемой должности Генерального директора СРО «СФСО» Минимулина Дмитрия Владимировича с 19 сентября 2019 года.

Вопрос № 2 повестки дня: Избрание Генерального директора СРО «СФСО»

Выступил Президент СРО «СФСО» Скатов Максим Алексеевич, который предложил избрать на должность Генерального директора СРО «СФСО» Угожаеву Ольгу Александровну (ИНН 772074623448) с 20 сентября 2019 года. Обязать Угожаеву Ольгу Александровну внести соответствующие изменения в единый государственный реестр юридических лиц.

Итоги голосования:

	За
	Против
	Воздерж.
	Недейств.

	Голоса
	кол-во
	357
	1
	1
	3

	%
	98,61%
	0,28%
	0,28%
	0,83%

Принято решение: Избрать на должность Генерального директора СРО «СФСО» Угожаеву Ольгу Александровну (ИНН 772074623448) с 20 сентября 2019 года. Обязать Угожаеву Ольгу Александровну внести соответствующие изменения в единый государственный реестр юридических лиц.

Вопрос № 3 повестки дня: Избрание отдельных членов Экспертного Совета СРО «СФСО»

Выступил Президент Союза Скатов Максим Алексеевич, который представил собранию список кандидатов для избрания в члены Экспертного Совета СРО «СФСО» и предложил избрать в члены Экспертного Совета СРО «СФСО» указанных в списке кандидатов (Приложение №1 к бюллетеню для голосования).

Итоги голосования:

	За
	Против
	Воздерж.
	Недейств.

	Голоса
	кол-во
	358
	0
	1
	3

	%
	98,89%
	0
	0,28%
	0,83%

Принято решение: Избрать в члены Экспертного Совета СРО «СФСО» лиц, указанных в списке кандидатов (Приложение № 1 к бюллетеню для голосования).

На этом рассмотрение вопросов повестки дня завершено.
Внеочередное Общее собрание членов СРО «СФСО» объявлено закрытым.
Результаты голосования по вопросам повестки дня будут доведены до сведения членов СРО «СФСО» посредством размещения настоящего протокола (выписки из протокола) на официальном сайте СРО «СФСО» в сети Интернет.
Приложение № 1 к Протоколу - Список лиц, избранных в члены Экспертного Совета СРО «СФСО».
Приложение № 2 к Протоколу - Список членов СРО «СФСО», присутствующих на внеочередном Общем собрании членов СРО «СФСО».

ВЫПИСКА ВЕРНА:

Секретарь Внеочередного
Общего собрания членов СРО «СФСО»		____________/Минимулин Дмитрий Владимирович/

Приложение № 1 к протоколу № 16
от 19.09.2019 внеочередного общего собрания членов Саморегулируемой организации «Союз «Федерация Специалистов оценщиков»

СПИСОК ЛИЦ,
 ИЗБРАННЫХ В ЧЛЕНЫ ЭКСПЕРТНОГО СОВЕТА СРО «СФСО»

1. Муха Ольга Александровна (Рег.№ 726)
2. Попова Ольга Николаевна (Рег. № 725)
3. Глебова Юлия Михайловна (Рег. № 727)
4. Лещанкина Екатерина Владимировна (Рег.№ 817)
5. Невский Дмитрий Александрович (Рег. № 815)
6. Есин Василий Викторович (Рег. № 818)
7. Крутикова Ксения Владимировна (Рег. № 814)
8. Савченко Александр Викторович (Рег. № 656)
9. Галактионов Никита Михайлович (Рег. № 713)
10. Хмелевской Сергей Валерьевич (Рег. № 114)
11. Васильев Сергей Александрович (Рег. № 710)
12. Патокина Татьяна Сергеевна (Рег. № 550)
13. Альтман Яна Николаевна (Рег. № 111)
14. Белицкий Кирилл Игоревич (Рег. № 630)
15. Гранкина Ксения Викторовна (Рег. № 821)
16. Белянин Алексей Александрович (Рег. № 822)
17. Дронова Майя Николаевна (Рег. № 108)
18. Рыжикова Анжелика Андреевна (Рег. №554)
19. Шевлякова Наталия Валерьевна (Рег. № 553)
20. Турецких Дмитрий Олегович (Рег. № 679)
21. Попов Михаил Александрович (Рег. № 681)
22. Топырин Дмитрий Сергеевич (Рег. № 659)
23. Захаров Никита Андреевич (Рег. № 653)
24. Дорке Павел Павлович (Рег.№ 820)
25. Фищенко Наталья Михайловна (рег. № 824).

ВЫПИСКА ВЕРНА:

Секретарь Внеочередного
Общего собрания членов СРО «СФСО»		____________/Минимулин Дмитрий Владимирович/
[bookmark: _GoBack]